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Viranhaltijapäätös: Liikuntapäällikkö 16.04.2026 § 4/2026 

Erityisavustus vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten liikunnan harrastuksen 
tukemiseksi / Kouvolan liikunta- ja voimisteluseura Tempo ry 

709/02.05.01.02/2026 

Selostus ja perustelut 

Kymin Osakeyhtiön 100-vuotissäätiö on myöntänyt Kouvolan 
kaupungille erityisavustusta vähävaraisten perheiden 7-15 -vuotiaiden 
lasten ja nuorten liikunnan harrastuksen tukemiseksi. Kouvolan 
kaupunki jakaa avustuksen harkitsemallaan tavalla edelleen 
kohdeavustuksena paikallisille liikuntaa järjestäville rekisteröityneille 
yhdistyksille niin kauan kuin avustusmäärärahaa on jäljellä. Kouvolan 
kaupunki ei myönnä avustusta edelleen rekisteröimättömille yhteisöille, 
kaupalliseen toimintaan tai välinehankintoihin. 

Kouvolan kaupungin seuroille ja yhdistyksille edelleen jakamalla 
avustuksella tuetaan vähävaraisten perheiden lasten tai nuorten 
liikunnan perustoimintaa. Perustoimintaa on lasten tai nuorten 
viikoittainen harrastaminen seuran ohjatussa liikuntatoiminnassa. 
Erityisesti on huomioitava, ettei avustuksen kohteena olevan 
liikuntaharrastuksen perustoiminnan tuki ylitä 50 euroa kuukaudessa 
yhtä lasta tai nuorta kohden. Urheilukilpailuja, kilpailumatkoja ja leirejä 
ei katsota perustoiminnan hintaan kuuluvaksi. 

Kouvolan kaupunki on tehnyt kirjallisen sopimuksen avustusta saavan 
yhdistyksen kanssa avustuksen käytöstä, käytön valvonnasta ja niiden 
ehdoista. Avustus tulee toteuttaa kaupungin ja yhdistyksen välisessä 
sopimuksessa esitettyjen tietojen mukaisena. Mikäli näihin tietoihin on 
toimintaa aloitettaessa tulossa muutoksia, on niistä ilmoitettava 
Kouvolan kaupungille. Avustusta saavan yhdistyksen tulee antaa 
selvitys saamansa avustuksen käytöstä kaupungille hankkeen 
loppuessa. 

Päätös 

 Päätän myöntää hakemuksen perusteella Kouvolan liikunta- ja 
voimisteluseura Tempo ry:lle yhteensä 410 € (Järjestöliikunta 7615) 
avustuksen. 

Päätösvallan peruste 

Liikunta- ja kulttuurilautakunnan päätös 12.2.2025 § 18 

Teemu Mäkipaakkanen 

 Liikuntapäällikkö 
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 *** Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti *** 

Lisätietoja:  liikuntapäällikkö Teemu Mäkipaakkanen, puh. 020 615 8228, 
teemu.makipaakkanen(at)kouvola.fi 

Jakelu:  Kouvolan liikunta- ja voimisteluseura Tempo ry 

 taloussihteeri 
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Oikaisuvaatimusohje 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kouvolan kaupungin kirjaamoon 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on julkaistu nähtäväksi yleisessä 
tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kouvolan liikunta- ja 
kulttuurilautakunta. 

Postiosoite:  PL 85, 45101 Kouvola 

Käyntiosoite: Torikatu 10, 2 krs. Kouvola 

Sähköpostiosoite: kirjaamo@kouvola.fi 

Faksinumero: 020 615 3054 

Puhelinnumero:  020 615 6200 
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Aukioloaika:   ma-pe klo 9.00-15.00 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa 
tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite. 

Päätöspöytäkirja 

Päätöksestä ja sen liitteistä voi pyytää kopioita Kouvolan kaupungin kir-
jaamosta. 

Postiosoite:  PL 85, 45101 Kouvola 

Käyntiosoite: Torikatu 10, 2 krs. Kouvola 

Sähköpostiosoite: kirjaamo@kouvola.fi 

Faksinumero: 020 615 3054 

Puhelinnumero:  020 615 6200 

Aukioloaika:   ma-pe klo 9.00-15.00 

Päätöksen nähtäville asettaminen 

Päätös on julkaistu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 16.4.2026. 

Päätöksen toimittaminen asianosaiselle 

Päätös on lähetetty sähköpostilla seuraavasti: 

Päätöksen saaja: Jakelun mukaisesti 

Päätöksen lähettämispäivä: 16.4.2026 

Lähettäjä: Tiina Joutjärvi, hallintosihteeri 


